BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG DANH HIỆU

NGND, NGƯT BỘ GD&ĐT

Số:             /TB-HĐNGND-NGƯT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày        tháng 6 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc thăm dò dư luận đối với các ứng viên đề nghị xét tặng danh hiệu

Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú năm 2020

Thực hiện Nghị định số 27/2015/NĐ-CP ngày 10 tháng 3 năm 2015 của

Chính phủ quy định về xét tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú;

tiếp theo Thông báo số 05/TB-HĐNGND-NGUT ngày 12/6/2020 Hội đồng xét

tặng danh hiệu Nhà giáo Nhân dân, Nhà giáo Ưu tú Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ

chức lấy ý kiến thăm dò dư luận đối với 36 ứng viên thuộc thành phố Hà Nội đề

nghị xét tặng danh hiệu Nhà giáo Ưu tú năm 2020.

Danh sách các ứng viên được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ

Giáo dục và Đào tạo (http://www.moet.gov.vn/) và Báo Giáo dục và Thời đại để

xin ý kiến nhân dân.

Thời gian lấy ý kiến thăm dò dư luận: Từ ngày 29 tháng 6 năm 2020 đến hết

ngày 10 tháng 7 năm 2020.

Ý kiến của các tập thể, các nhân đề nghị gửi về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua

Vụ Thi đua - Khen thưởng) trước ngày 13 tháng 7 năm 2020.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Báo GD&TĐ (để đăng tải);

- TT Truyền thông GD, VP Bộ (để đăng tải);

- Công đoàn GDVN (để phối hợp);

- Sở GDĐT Hà Nội (để rà soát);

- Lưu: VT, TĐKT.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thưởng

Thứ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

http://www.moet.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-24T13:49:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Xuân Hiếu<txhieu@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-26T15:05:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Ngọc Thưởng<pnthuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T10:44:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T10:44:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T10:44:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-29T10:44:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!